

Sistemli çalışan ÖSS'yi kazanır

ÖZEL
HABER

Üniversite sınavına hazırlananlar dikkat! Dr. Mustafa Aydın sınavda başarıyı yakalayabilmeniz için önemli ipuçları verdi

■ Aydın'a göre; başarının yolu Japonlar gibi sistemli olmaktan geçiyor. Ancak başka incelikleri de var...

Aydın SOYLU

Üniversite, milyonlarca gencin hayali. Ancak bu hayalin gerçeğe dönüşmesi için çok çaba sarfetmek gerekiyor. **Bil Öğretim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Aydın**, gençlere sınavı kazanma yolunda önemli ipuçları verdi.

Aydın'a göre; başarının yolu sistemli ve planlı çalışmaktan geçiyor. Ancak bununla da bitmiyor, hayatı bir düzene oturtmak gerekiyor. Gençlere bu konuda **Japonları** örnek gösteren Aydın, şu değerlendirmeyi yaptı:

NASIL KAZANIRSINIZ?

"Japonlar 60 yıl içinde nereden nereye geldi. Çünkü hayatlarını bir sisteme oturtmuşlar. Düzenli ve sistemli çalışıyorlar. Dengeli besleniyorlar, spor yapıyorlar, uykularına dikkat ediyorlar, boş zamanlarını en iyi şekilde

BAŞARILI OLMANIN PÜF NOKTALARI:

- Her gün kendinize bir deneme sınavı uygulayın.
- Sınav süresini 180 dk. tutun. Yanıtlayamadığınız ya da yanlış yanıtladığınız sorularla ilgili konulara bir daha göz atın.
- Öğrendiklerinizi ve bildiklerinizi belli aralıklarla tekrar edin. Bazen bildiğinizi zannettiğiniz konuyu bilmediğinizi görebilirsiniz.
- Dengeli beslenin, uyku düzeninize dikkat edin.
- Düzenli egzersiz yapın.

de değerlendiriyorlar. Bu sistem sayesinde hem halk hem de ülke kazanıyor."

Dr. Aydın, üniversite sınavı öncesi öğrencilere bol bol test çözmelerini ve öğrendiklerini belli aralıklarla tekrar etmelerini tavsiye ederken, şöyle konuştu:

'BOL BOL TEST ÇÖZÜN'

"ÖSS sınavı test şeklinde yapılıyor. Bol bol test çözerek, tekniği öğreniyorsunuz. Ayrıca pek çok bilgi bu şekilde kafanıza yerleşiyor. Tekrarın da büyük önemi var. Bildiğinizi sanıyorsunuz, ama sınavda o konuyla ilgili bir şey karşınıza geldiğinde unuttuğunuzu görüyorsunuz."

Dr. Mustafa Aydın, sadece bilginin de yeterli olmadığını, bilginin puana dönüşmesi gerektiğini kaydederken; sözlerini şöyle tamamladı: "Öğrencinin kafası çöp tenekesi değildir. Doğru ve gerekli bilgiyi almalı. Görsel, işitsel, sözel ve yazılı metodlarla bilgi verilmeli... Biz buna 4 beceri diyoruz. Dershanelerimizde bunu uyguluyoruz. Geçen yıl üniversite sınavlarındaki başarı oranımız yüzde 92'dir."

KALİTE BELGELİ MERKEZ

Bil Öğretim Kurumları; Beşiktaş, Bahçelievler, Fatih ve Pendik şubelerinde üniversite ve kolej sınavları, bilgisayar, yabancı dil, insan kaynakları, eğitim danışmanlığı ve yayıncılık alanlarında faaliyet gösteriyor. **ISO 9001** uluslararası kalite belgesine sahip kurum, şu an toplam 20 bin öğrenciye eğitim ve öğretim hizmeti sunuyor.



'Aşırı stresten uzak durmalısınız'

Aydın, gençlere 'Kendinize güvenin. Sınav önemli ama bunu çok da büyütüp kendinizi aşırı strese sokmayın. Çünkü bu da başarısızlık yaratabilir' diye seslendi.